
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 238497

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:21:43

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 34/2024

N° do Processo: 56

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/03/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/03/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/03/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:26/03/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa do ramo pertinente para aquisição de peças e contratação de mão de obra
para manutenção de motoniveladora CASE CAS865B.
Resumo:
Atender a demanda da secretaria solicitante

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/04/2024 00:00:00 Termo de Homologação Baixar

26/03/2024 00:00:00 Ata de Julgamento Baixar

26/03/2024 00:00:00 Termo de dispensa Baixar

26/03/2024 00:00:00 aviso de licitação Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238497/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorblackcontratacao-de-empresa-do-ramo-pertinente-para-aquisicao-de-pecas-e-contratacao-de-mao-de-obra-para-manutencao-de-motoniveladora-case-cas865bspanp/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c72cd423ea685ada3514c7a871dc63bb.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f5ff2cbf37b768a6ba82f046195f31c0.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/66be96fc27570240b19893b73e5d5080.doc
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/75048524691b479a5e1f535a991285d4.pdf

